



عاقبت کسانی که

از تحولات عبرت نمی‌گیرند!

«هنگامی که سخت‌گیری‌ها و بلایا در آنها موثر

نیفتاد، از راه لطف و محبت وارد شدیم) و به هنگامی که (درس‌های نخست را یعنی) آنچه که به آن یادآوری شده بودند فراموش کردند (درس‌های دوم را برای آنها آغاز کردیم) و درهای انواع نعمت‌ها را بر روی آنها گشودیم (شاید بیدار شوند، و به آفریننده و بخشنده آن نعمت‌ها توجه کنند و راه راست را باز یابند و) آنقدر به آنها نعمت دادیم تا کاملا خوشحال شدند، اما (باز هم) بیدار نشدند، لذا آنها را به طور ناگهانی گرفتیم و مجازات کردیم و تمام درهای امید به روی آنها بسته شد.»

انعام – ۴۴

در یک تجمع انتخاباتی

ترامپ بار دیگر

از آرزویش برای مذاکره با ایران گفت

رئیس‌جمهور آمریکا باز هم از آرزویش برای مذاکره با ایران گفت. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در یک تجمع انتخاباتی در شهر «تالسا» گفت که می‌تواند بهترین و سریع‌ترین توافق را با ایران انجام دهد. ترامپ در ادامه مدعی شد:اگر ایران الان با من توافق کند هزینه کمتری دارد و بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا هزینه سخت‌تری دارد. به گزارش انتخاب، وی در سخنرانی انتخاباتی خود در گردهمایی شهر تالسا گفت: ایران می‌خواهد جو بایدن برنده شود. رئیس‌جمهور اوپاما به آنها پول نقد داد و در حال حاضر وضع‌شان خوب نیست. ایران می‌خواهد با من توافق کند اما جان کری و دیگران به آنها گفتند صبر کنید اگر ترامپ بیازد شما صاحب آمریکا می‌شوید در حالی که اگر الان با من توافق کنند هزینه کمتری دارند، بعد دو هشتادکاتر است.

دولت آمریکا اکنون هم در بحران کرونا دست و پا می‌زند و هم در گیر اعتراضات گسترده ضدنازادپرستی در ایالت‌های مختلف است. ترامپ تقلا می‌کند تا دستاوردی در سیاست خارجی کسب کند. یکی از بهترین فرصت‌ها برای وی، «فئودالیسمی با ایران»(دیدار نمایشی برای اثبات عقب‌نشینی طرف مقابل) است.

رئیس‌جمهور آمریکا به هیچ عنوان از مذاکره به‌دنبال معامله نیست، بلکه هدف اصلی وی دائمی کردن محدودیت‌های برجام و تعمیم خسارت محض توافق هسته‌ای به دیگر مولفه‌های قدرت کشورمان است. دولت‌تروربست آمریکا در زمستان سال گذشته، در اقدامی جنایتکارانه سردار سلیمانی را به شهادت رساند. ملت ایران هیچ‌گاه با قاتلین سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی پشت میز مذاکره نمی‌نشیند.

با حکم سرلشکر سلامی

سردار نجات

جانشین قرارگاه ثارالله سپاه شد

سرتیپ پاسدار حسین نجات با حکم فرمانده کل سپاه به‌عنوان جانشین قرارگاه ثارالله سپاه منصوب شد.

آیین تکریم و معارفه جانشین قرارگاه ثارالله سپاه صبح دیروز (یکشنبه ۱ تیر) با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سالمی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و مسئولین لشکری و کشوری و نمایندگان دستگاه‌ها و نهادهای انتظامی، امنیتی و خدماتی تهران برگزار شد.

در این مراسم با تقدیر از خدمات و تلاش‌های سردار سرتیپ پاسدار محمد کوثری در مدت تصدی مسئولیت، سردار سرتیپ پاسدار حسین نجات به‌عنوان جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله سپاه معرفی شد. سردار سرلشکر حسین سالمی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین تکریم و معارفه جانشین قرارگاه ثارالله طی سخنانی اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران در حال بزرگ شدن است و این انقلاب الهامبخش به تدریج هم در قلمرو جغرافیایی عمق و وسعت می‌یابد و هم مبانی و مفاهیم آن عمیق‌تر بر جان انسان‌ها می‌نشیند.

وی با تأکید بر اینکه دامنه‌های انقلاب امروز بسیاری از سرزمین‌های اسلامی و حتی غیراسلامی را در بر گرفته است؛ گفت: دشمنان ما نیز به همان اندازه که انقلاب اسلامی رشد یافته و به کمال رسیده است؛ پیچیدگی شده، احساس خطر می‌کنند و در تلاش هستند تا تمامی شئون زندگی ملت ایران و سایر جوامعی که از انقلاب اسلامی الهام می‌گیرند را به میدان جنگ تبدیل کنند.

دشمنان دیگر هوس راه انداختن جنگ نظامی با ما را نمی‌کنند

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در اوج نبردد همه‌جانبه و تمام‌عیار با دشمنان قرار داریم، اظهار کرد: به فضل الهی امروز با ایثار، رشادت و هنرنمایی مردان و زنان این سرزمین، بسیاری از عرصه‌های جهاد به میدان غلبه دشمن تبدیل شده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه دشمنان دیگر هوس راه انداختن جنگ نظامی با ما را نمی‌کنند، اظهار کرد: دلیل این مهم توسعه روز به روز این بعد از قدرت متناصب با رشد تهدیدات است و تجربه، تاریخ، قدرت و قضاوت‌های جهان از اعتبار این قدرت، دشمنان را از انتخاب این راهبرد بازداشته است؛ هرچند این اتفاق دلیل غفلت ما نخواهد شد.

سرلشکر سلامی اعتبار این قدرت را خط ا رخ‌ات و نشأت گرفته از باور، اراده و تدبیر، اقدام و قدرت آن توصیف و تصریح کرد: دلیل اینکه امروز جنگ نظامی نسخه دشمن برای به دست آوردن موقعیت سیاسی نیست؛

آمادگی‌ها، رشد قدرت دفاعی و اعتبار این قدرت می‌باشد. وی با بیان اینکه دشمنان ما دست او توطئه و خیانت برمی‌دارند، گفت: آنان ایران اسلامی را چشمه الهام و کانون تولید آگاهی‌های خبیث‌ت‌ها و بسنج‌کننده می‌دانند. فرمانده کل سپاه در ادامه با اشاره به رخدادهای اخیر در جوامع غربی اظهار کرد: شاید نتوان نسبت مستقیمی بین حوادث غرب عالم با انقلاب اسلامی یافت. اما واقعیت این است که نسیم حیات‌پیشی انقلاب اسلامی به سراسر عالم وزیده و برای توسعه این چشمه الهامبخش حتی جامعه آمریکا را تحت‌تأثیر شاعر و نشانه‌های خود قرار داده است.

وی افزود: آتش زدن پرچم آمریکا مدلی از نشان دادن روح مبارزه با ظلم و جنایت است که امروز حتی در سرزمین مادری آمریکا در حال رخ دادن می‌باشد؛ این اتفاق به طوم قطع الهام گرفته از روح عمومی جهانی علیه آمریکاست که در سرتاسر عالم گسترش یافته است.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه دشمنان در پی معکوس کردن مسیر روندها با استفاده از تمامی فضاها هستند، گفت: جنگ فرهنگی یکی از پدیده‌های متصل به این استراتژی تهاجم همه‌جانبه است.

وی با تأکید بر اینکه جغرافیای جنگ دیگر سرزمین نیست، بلکه ذهن و قلب انسان‌ها است، گفت: امروز امنیت ملی تنها امنیت سرزمینی را شامل نمی‌شود، بلکه امنیت خاطر انسان‌ها و تأثیرگذاری بر آرامش درونی آنها است و دشمنان با در نظر گرفتن این مهم، معیشت و اقتصاد را رکن مسلم

فرمانده کل سپاه در ادامه تصریح کرد: در این نبرد همه‌جانبه که در آن فشار سیاسی، جنگ فرهنگی، جنگ اقتصادی، نبرد در عرصه‌های امنیت داخلی، جنگ‌های روانی، سایبری و رسانه‌ای، امواجی از مخاطره دائمی‌را ایجاد کرده‌اند تا جامعه ما را تحت تأثیر قرار دهند؛ ما باید مقابله‌ای همه‌جانبه و قوی برابر این پدیده‌ها داشته باشیم و از فراز آنها عبور کنیم.

وی افزود: به فضل الهی تا به امروز نظام اسلامی ما در حفظ ارزش‌ها و اعتبار آنها و تمامی جنبه‌های مقابله موفق بوده و توانسته در جنبه‌هایی مانند کردنها و فرهنگ دشمنان را متوقف کند؛ اما این یک سناریو دائمی و در حال جریان است.

رئیس و جمعی از مسئولان عالی قضایی

همزمان با اولین روز هفته قوه قضائیه با حضور در حرم امام خمینی(ره) با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی تجدید میثاق کردند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در حاشیه مراسم تجدید میثاق رئیس قوه قضائیه و مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های امام خمینی(ره)، گفت: در این چهل ساله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، دستگاه قضایی مبتنی بر فقه و حقوق اسلامی، تلاش‌های قابل توجهی را انجام داده است؛ لیکن با آنچه که باید، در اجرای عدالت فاصله دارد و باید تلاش کنیم که این فاصله کم و کمتر شود.

رئیس‌ی ادامه داد: باید تلاش کنیم دستگاه قضایی در طراز دستگاه قضایی امیرالمومنین(ع) و دستگاه قضایی مورد انتظار امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری باشد.

وی با بیان اینکه از مهم‌ترین آموزه‌های امام خمینی(ره) به همه ما، اجرای عدالت است، تأکید کرد: امروز برای نظام اسلامی در گام دوم و بر بستر این گام، مسئله اجرای عدالت از مهم‌ترین اقداماتی است که باید صورت گیرد.

مردم باید احساس عدالت کنند

رئیس قوه قضائیه بیان داشت: اقدامات بسیاری صورت گرفته که لازم بوده؛ ولی کافی نبوده است، منظور از اجرای عدالت این است که قانونگذاران در حوزه قانونگذاری، قانون عادلانه تصویب کنند؛ مجریان در حوزه اجرا عادلانه اجرا کنند و قضات در حوزه قضاوت، عادلانه داوری کنند و مردم احساس عدالت کنند. مردم احساس کنند اگر در گوشه‌ای از کشور به آنها ظلمی شد و به دستگاه قضایی مراجعه کردند،

به پدیری مهربان رجوع کرده‌اند که حتما حق آن‌ها را باز خواهد ستانند. این نکته‌ای است که به کار و تلاش جدی نیاز دارد.

رئیس‌ی خاطرنشان کرد: همه اقداماتی که انجام شده، قابل تقدیر است؛ اما کار متفاوت آن است که حتما مردم در این دوره احساس کنند که اجرای عدالت صورت می‌گیرد.

وی با تأکید بر اینکه قانون‌گریزی و نظارت‌گریزی ضدارزش و قانونگرایی و نظارت‌پذیری ارزش است، گفت: تمام مدیران باید در اجرای قانون تلاش کنند و هیچ کسی به خود اجازه ندهد که قانون‌گریزی کند و همان نظارت، خصوصا نظارت مردم را به عنوان یک اصل بپذیرند.

رئیس دستگاه قضا افزود: در دوره تحول در نظر داریم با نگاه به کرامت مردم، هم کرامت قضایی، هم کرامت ارباب رجوع، هم کرامت کارمندان و هم کرامت منتهم، کرامت همه در دستگاه قضایی رعایت شود.

اخبار کشور

در اولین روز از هفته قوه قضائیه انجام شد

تجدید میثاق مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های امام خمینی (ره)



گفتنی است، در این مراسم ۴۷ پروژه مهم عمرانی دستگاه قضا در ۲۴ استان کشور به صورت ویدئوکنفرانس مورد بهره‌برداری قرار گرفت که بهشتی در دستگاه قضایی مبتنی بر فقه و حقوق، نقشی برجسته بود.

رئیس و مسئولان عالی قضایی همچنین با حضور بر مزار شهدای واقعه هفتم تیر به مقام شهید بهشتی و یارانش ادا احترام کردند.

افتتاح ۴۷ پروژه عمرانی قوه قضائیه

رئیس قوه قضائیه، دیروز همچنین همزمان با نخستین روز از هفته قوه قضائیه در مراسم افتتاح مجازی پروژه‌های عمرانی قوه قضائیه با تقدیر از زحمات مسئولان در عملیاتی کردن این پروژه‌ها، گفت: امکانات و تجهیزات دارای اصالت نیستند و بهره‌برداری از آنها

هنگامی ارزش می‌یابد که برای خدمت‌رسانی به مردم و حفظ کرامت ارباب رجوع و همکاران دستگاه قضایی بر حدود ۹۲ هزار متر مربع و صرف اعتباری بالغ بر ۲۵۲ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده‌اند.

شمخانی در دیدار سرپرست وزارت خارجه افغانستان:

فصاسازی غیر مستند بر خی مسئولین افغانستان علیه ایران مایه تعجب و تأسف است



افغانستان که در صدر یک هیئت عالی‌رتبه دولتی متداتی، بسر اراده دولت و ملت افغانستان برای گسترش روابط فی مابین تأکید کرد.

وی استمرار روابط گرم و دوستانه میان دو کشور را از اولویت‌های اصلی دولت افغانستان برشمرد و افزود: به هیچ طرف ثالثی اجازه مخدوش کردن

روابط دو کشور را نخواهیم داد.

وی با اظهار تأسف از برخی اقدامات غیر قابل قبول از سوی بدخواهان دو کشور که با سوءاستفاده از جریحه دار شدن احساسات پاک مردم افغانستان در وقایعی که منجر به جانباختن گروهی از اتباع این کشور شد خاطر نشان کرد، بر حل موضوعات فی‌مابین دو کشور از طریق گفت‌وگو و مدارا تأکید می‌کنیم و هر گونه اظهار و اقدام سو علیه جمهوری اسلامی ایران را محکوم می‌نامیم.
اتمر ضمن تأیید اظهارات، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان پیرامون اهمیت و نقش مهم اقتصادی سندن جامع همکاری‌های ایران و افغانستان اظهار امیدواری کرد که با تلاش مضاف و دو کشور سندن ظرف سه ماه آینده نهایی شده و به امضای رؤسای جمهور دو کشور برسد.

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی

دیدار شمشخانی